緩起訴處分金執行審查小組會議紀錄

第 1 頁，共 2 頁

臺灣臺東地方法院檢察署

104年度第 2次「緩起訴處分金執行審查小組」會議紀錄

時間：民國 104年 8月 20日（星期四）下午 2時 30分

地點：本署二樓會議室

主持人：主任檢察官柯怡如                記錄：林俞安

出席人員：檢察官陳豐勳、書記官長楊仁杰、主任觀護人佘青樺、會計室

主任吳美華、紀錄科長吳惠美、執行科長鄭永彬

列席人員：財團法人更生保護會臺東分會、社團法人中華民國得勝者教育

協會

壹、主持人報告：(略)

貳、業務報告：略。

參、審核各公益團體緩起訴處分金申請案：

一、 社團法人中華民國得勝者教育協會「拒絕惡事、作得勝者」-台東縣

104年下半年少年觀護所及全縣國中青少年犯罪防治宣導活動(總經

費：458,750、自籌 337,750(73%)，申請 121,000(27%) 。

決議：通過核定補助新臺幣113,800元（第五點召集人訓練7,200部分

不予補助；另便當單價最高只能編列80元）。

★楊書記官長仁杰擔任犯保、更保  職務，自動表示離場迴避。

二、財團法人臺灣更生保護會臺東分會「104年鐵馬環台，反賄逗陣騎」

臺東段宣導活動(總經費 110,000元、申請110,000元)。

    決議：通過核定補助新台幣110,000元。

 三、財團法人臺灣更生保護會臺東分會「臺東地區更生美食暨技能作業品

」展示宣導活動（總經費41,000元，申請41,000元）。

    決議：通過核定補助新台幣41,000元。

緩起訴處分金執行審查小組會議紀錄

第 2 頁，共 2 頁

肆、綜合討論及臨時動議：（略）。

伍、主持人結論： (略)

陸、散會（104年 8月 20日下午 16 時 30分）。